
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Stanice první pomoci na popáleniny Cederroth - CD 51011003

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    28,6 cm
Délka:Délka:    11,7 cm
Výška:Výška:    55,8 cm
Pro počet lidí:Pro počet lidí:   60
Typ náplně:Typ náplně:    popáleniny
Hmotnost:Hmotnost:    2,93 kg
Materiál:Materiál:    ABS plast / polykarbonát
Barva:Barva:    zelená

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Stanice první pomoci na popáleniny Cederroth je lékárnička na zeď sestavená pro pracoviště, kde je zvýšené rizikopro pracoviště, kde je zvýšené riziko
popálenípopálení. Veškeré vybavení lékárničky je snadno dostupné a chráněné před prachem a vlhkostí průhledným krytem. Na
stanici samotné i na obalech vybavení lékárničky jsou piktogramy pokynů s první pomocí. Součástí je také klíč pro
výměnu náplní lékárničky. Stanice první pomoci na popáleniny Cederroth obsahuje zdravotnické prostředky s
označením CE. Expirace zdravotnického materiálu ve stanici první pomoci na popáleniny Cederroth je individuální pro
každý produkt od 3 do 5 let od výroby.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

LEGISLATIVA:LEGISLATIVA:
Univerzální obsah lékárničky první pomoci není zákonem přesně stanoven. Obsah se řídí podle potřeb a rizik daného

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


pracoviště nebo vnitřními předpisy konkrétního provozu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Stanice první pomoci na popáleniny Cederroth je speciálně vyvinuta tak, abyste díky ní dokázali dát rychlourychlou a především a především
kvalitní první pomockvalitní první pomoc. Tato lékárnička do provozů je opatřena piktogramy, které vám pomohou pohotově zareagovatvám pomohou pohotově zareagovat a
navedou vás, jaké pomůcky první pomoci při tom použít. Náplast jednoduše získáte zatáhnutím náplasti směrem dolů,
což brání tomu, aby se jakékoliv nečistoty dostaly na ostatní vybavení. Náplasti jsou po vyjmutí ihned k nalepení, což
mimo jiné brání odcizení. Ostatní zdravotnický materiál je ve sterilních obalechsterilních obalech připraven ke snadnému vyjmutí.

SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:
2x Obvaz 4 v 1 k zastavení krvácení Cederroth (CD 1910)
3x Obvaz 4 v 1 mini k zastavení krvácení Cederroth (CD 1911)
2x Obklad na popáleniny Cederroth (x2) (CD 901900)
1x Gelový sprej na popáleniny Cederroth (CD 51011005)
1x Pěnová bandáž Salvequick (CD 51011011)
1x Zásobník náplastí Salvequick (Náplasti detekovatelné Salvequick CD 51030127 a náplasti detekovatelné na konečky
prstů/s polštářky Salvequick CD 51030126)
1x Krabice náplastí s hydrogelem na popáleniny Cederroth (CD 901903)
1x Čisticí ubrousky na poranění Salvequick (x20) (CD 323700)
1x Resuscitační rouška (CD 1921)
1x Pokyny pro první pomoc
1x Klíč pro doplňování náplní

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

